Российская Федерация

Забайкальский край

Совет муниципального района «Карымский район»
РЕШЕНИЕ

«  21 »  апреля 2016 года

                       № 291
п.Карымское

О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального района «Карымский район» на Карымскую районную территориальную избирательную комиссию.
В соответствии с п.4 ст.24 Федерального Закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет муниципального района «Карымский район» решил:
1.Обратиться в Избирательную комиссию Забайкальского края с ходатайством о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального района «Карымский район» на Карымскую районную территориальную избирательную комиссию (с правами муниципальной избирательной комиссии).
2.Направить данное решение в Избирательную комиссию Забайкальского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Карымский район»
Г.А. Ванчугов

                                              [image: image1.jpg]